
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  26 квітня  2022 року                Баштанка                                            № 51        
           

 

Про  внесення змін до обсягу 

міжбюджетних трансфертів та 
перерозподіл бюджетних призначень 

 

Відповідно до пунктів 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 
11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного часу», повідомлення Державної казначейської 
служби України від 11 квітня 2022 року №22 про зміни до помісячного розпису 
асигнувань загального фонду державного бюджету, з метою забезпечення 
виконання повноважень у період воєнного стану, балансування та відповідності 
розписів міжбюджетних трансфертів між державним бюджетом та бюджетом 

Баштанської міської територіальної громади, виконавчий комітет Баштанської 
міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Фінансовому відділу Баштанської міської ради в установленому чинним 
законодавством порядку внести зміни до розпису бюджету Баштанської міської 
територіальної  громади на 2022 рік:   

 

1) Внести зміни в дохідні джерела загального фонду бюджету міської 
територіальної громади, а саме зменшити обсяг дохідної частини бюджету 
громади в сумі 6 813 700,00 грн, в тому числі  за рахунок обсягу: 
 освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам                      
(КБКД 41033900) на суму 6 813 700,00 грн. 

 

2) Внести зміни до бюджетних призначень загального фонду по 
головних розпорядниках коштів бюджету міської територіальної громади 

(зменшити видатки на суму  6 813 700,00 грн): 



Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради – зменшити видатки на суму 6 813 700 грн по: 

КПКВК 06111031 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти» -  зменшити видатки на суму 6 813 700,00 грн,  в 
тому числі по оплаті праці і нарахуванні на заробітну плату в сумі            
6 813 700,00 грн (КЕКВ 2111 -  5 585 000  грн, КЕКВ 2120 – 1 228 700 грн). 

 

3) Здійснити перерозподіл та внести зміни до бюджетних призначень 
загального фонду по головному розпоряднику коштів бюджету Баштанської 
міської територіальної громади:  

  

    Баштанській міській раді  - здійснити перерозподіл бюджетних 
призначень, зокрема по: 

 

КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» - 

зменшити  видатки на суму 87 500 тис. грн по КЕКВ 2273 «Оплата 
електроенергії», за рахунок економії витрат по розрахунках за вуличне 
освітлення, з метою їх перерозподілу, 

 

 КПКВК 0118110  «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха» – збільшити видатки на суму          
87 500 тис.грн на поповнення матеріального резерву (придбання паливно-

мастильних матеріалів). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 

ЄВДОЩЕНКО.  

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ
  


